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NAVRHOVANE POZEMKY PRE VYSTAVBU
OZN. Plocha
A1 665,31
A2 717,61
A3 870,73
A4 488,1 I

583,77\A5
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ozrĺnČerute srnvEaNlÝcH PoZEMKoV - PARclEL - NAVRH

MlEsTNA KoMUNlKAclA - ruÁvnH

PARKoVAclE MlEsTo, pRĺsĺup K oBJEKTU
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HAP VYPRACOVAL

Ing. Arch. Dominika Markech Ing. František Melovič

MIESTO , šaľa, p.č.
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INVESTOR: s.ľ,o. Karpatské námestie 10A' 831 06 Bľatislava DATUM 07-1212023

STAVBA:

oBYTNA zoNA ŠAĽA - Dľužstevná
STUPEN DUR
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